1.1. 1.1. 66 Т лоттағы бастапқы жоспарланған сатып алу жоспарының 50 (елу) пайызынан аспайтын сомада, Тараптар Шарттың 2.1-
тармағын өзгертуге және бекітуге Келісімді келесідей келісті: «Осы Шарттың жалпы сомасы Қазақстан Республикасының ҚҚС-мен 4 386
104,99 (Төрт миллион үш жүз сексен алты мың бір жүз төрт) теңге 99 тиынды құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін
қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртіпте көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертілуі мүмкін».

[...]

В  связи  с  увеличением  потребности  по  лоту  66  Т  на  сумму,  не  превышающих  50  (пятьдесят)  процентов  от  первоначально
запланированных в плане закупок, стороны пришли к соглашению внести изменение и изложить пункт 2.1 Договора в следующей
редакции: "Общая сумма настоящего Договора составляет 4 386 104,99 (Четыре миллиона триста восемьдесят шесть тысяч сто четыре)
тенге  99  тиын с  НДС РК и  включает  все  расходы,  необходимые для  надлежащего исполнения условий Договора,  и  не  подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных